令和 4年 3月 10 日

特定非営利活動法人

福生市体育協会

加盟団体長 殿

特定非営利活動法人

福生市体育協会

                                  会 長 村木  修

                                      (印章省略)

令和 4年度事業報告・収支報告書及び令和 5年度事業計画・予算書の提出について

貴団体におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より当体育協会の運営にご協力をいただき感謝申し上げます。

さて、標記の件につきまして、何かとご多忙の折り大変恐縮ではございますが、 下記のと

おり事務局へご提出いただきますようお願い申し上げます。

 なお、ご承知のとおり各加盟団体の事業報告・収支報告書はそのまま令和５年度福生市体

育協会通常総会議案書に掲載いたしますので、各 1 枚以内にまとめて作成をお願いいたしま

す。

記

１ 提出期限：令和４年 4月 9目(日) (厳守)

２ 提出書類：令和 4年度事業報告・収支報告書 ・・・ 1枚

令和 5年度事業計画・予算書・・・・・・1枚

３ 提出場所  福生市体育協会事務局

 ※提出はメール又は US Bデータでお願いします。

 〈E-mail〉 fussa-taikyo@faaa-t.jp

☆ 報告書等の様式は福生市体育協会ホームページ「faaa福生市体育協会」から ダウンロー

ドしてください。

☆  ※問合わせは事務局までお願いいたします。 電話 042-551-0211

mailto:fussa-taikyo@faaa-t.jp